Januar

Februar

Marz

April

Mai

10.01.2026

17.01.2026

31.01.2026

07.02.2026

08.02.2026

15.02.2026

18.02.2026

21.02.2026

25.02.2026

28.02.2026

28.02. —

01.03.2026

13. -16.03.2026.

22.03.2026

16.04.2026

18.04.2026

26.04.2026

01.05.2026

08. + 09.05.2026

10.05.2026

20.05.2026

21.05.2026

24.05.2026

Sa

Sa

Sa

Sa

So

So

Mi

Sa

Mi

Sa

SalS

(0]

So

Do

Sa

So

Fr

Fr/

Sa

So

Mi

Do

So

Veranstaltung
Weihnachtsbaumeinsammeln
Nachthemdenball: Krawall & Konfetti
Helau Dich weg

JHV

JHV Feuerwehr

Fahrt nach Thimister-Clermont (Belgien)
Kindermaskenball

Fahrt zum Heringsessen nach Geilnau
Wuzzeparty

Blutspende

Allendorf tanzt

Fahrt nach Rothenburg
Mehrtagesfahrt Allgau

Landtagswahl RLP

Fahrt nach Kirchveischede (NRW)
JHV SPD OV-Allendorf

Umwelttag

Fahrt nach Larochette (Lux)
Grillfest

Allendorf rockt

Fahrt nach Holving (F)

Blutspende

SPD-Stammtisch bei Toni

Pfingstsportfest

Veranstalter
FFW

SVA

MSC

FFW
Einricher WF
MSC

SPD OV-Allendorf
MSC

DRK

SVA

Einricher WF
MSC

oG

Einricher WF
SPD OV-Allendorf
Ortsgemeinde
Einricher WF
FFW

AR

Einricher WF
DRK

SPD OV-Allendorf

SVA



Juni

Juli

August

Septembe
r

Oktober

November

28.06.2026

05.07.2026

26.07.2026

05.08.2026

08.08.2026

16.08.2026

22. - 25.08.2026

23.08.2026

29.08.2026

03.09.2026

05. - 08.09.2026

19.09.2026

20.09.2026

26.09.2026

27.09.2026

11.10.2026

24.10.2026

31.10.2026

08.11.2026

09.11.2026

11.11.2026

12.11.2026

15.11.2026

So

So

So

Mi

Sa

So

So

Sa

Do

Sa

Sa

So

Sa

So

So

Sa

Sa

So

Mo

Mi

Do

So

Fahrt nach Schmelz (Saarland)
Seniorenfeier (nachmittags)
Fahrt nach Crailsheim (BW)
Blutspende

Bier-Pong-Turnier (mittags)
Steakessen (abends)

Radtour zum SpielRbratenessen
Bartholomausmarkt

Fahrt nach Sourbrodt (Belgien)
Moldruffskippelfest
SPD-Stammtisch bei Toni
Hahnstatter Markt

Quetschekerb - Vereine

Quetschekerb - Fruhschoppen

Fahrt nach Stuttgart/Filderstadt (BW)

20. Stockcarrennen mit Liveband
20. Stockcarrennen

Fahrt nach Welkenrath (Belgien)
Umwelttag

Kinder-Halloweenball

Termine Allendorf mit Vereinen
Fahrt zum Hochheimer Markt
Blutspende

SPD-Stammtisch bei Toni

Kranzniederlegung am Ehrenmal

Einricher WF
Ortsgemeinde
Einricher WF
DRK

SVA

FFW
SPD-OV

Einricher WF

FV

SPD OV-Allendorf

Einricher WF
MSC

MSC
Einricher WF
Ortsgemeinde

SVA

MSC

DRK

SPD OV-Allendorf

oG



27.11.2026

29.11.2026

Dezember 13.12.2026

19.12.2026

20.12.2026

Fr

So

So

Sa

So

3. Adventsstimmung in Allendorf
Fahrt nach Ketsch

Int. Volkswanderung
Weihnachtsfeier

Weihnachtsfeier

OG + Vereine

Einricher WF

Einricher WF

MSC

SVA



