

			Veranstaltung	Veranstalter
Januar	10.01.2026	Sa	Weihnachtsbaumeinsammeln	FFW
	17.01.2026	Sa	Nachthemdenball: Krawall & Konfetti Helau Dich weg	SVA
	31.01.2026	Sa	JHV	MSC
Februar	07.02.2026	Sa	JHV Feuerwehr	FFW
	08.02.2026	So	Fahrt nach Thimister-Clermont (Belgien)	Einricher WF
	15.02.2026	So	Kindermaskenball	MSC
	18.02.2026	Mi	Fahrt zum Heringessen nach Geilnau	SPD OV-Allendorf
	21.02.2026	Sa	Wuzzeparty	MSC
	25.02.2026	Mi	Blutspende	DRK
	28.02.2026	Sa	Allendorf tanzt	SVA
März	28.02. – 01.03.2026	Sa/S o	Fahrt nach Rothenburg	Einricher WF
	13. – 16.03.2026		Mehrtagesfahrt Allgäu	MSC
April	22.03.2026	So	Landtagswahl RLP Fahrt nach Kirchveischede (NRW)	OG Einricher WF
	16.04.2026	Do	JHV SPD OV-Allendorf	SPD OV-Allendorf
	18.04.2026	Sa	Umwelntag	Ortsgemeinde
	26.04.2026	So	Fahrt nach Larochette (Lux)	Einricher WF
Mai	01.05.2026	Fr	Grillfest	FFW
	08. + 09.05.2026	Fr / Sa	Allendorf rockt	AR
	10.05.2026	So	Fahrt nach Holving (F)	Einricher WF
	20.05.2026	Mi	Blutspende	DRK
	21.05.2026	Do	SPD-Stammtisch bei Toni	SPD OV-Allendorf
	24.05.2026	So	Pfingstsportfest	SVA

Juni	28.06.2026	So	Fahrt nach Schmelz (Saarland)	Einricher WF
Juli	05.07.2026	So	Seniorenfeier (nachmittags)	Ortsgemeinde
	26.07.2026	So	Fahrt nach Crailsheim (BW)	Einricher WF
August	05.08.2026	Mi	Blutspende	DRK
	08.08.2026	Sa	Bier-Pong-Turnier (mittags) Steakessen (abends)	SVA FFW
	16.08.2026	So	Radtour zum Spießbratenessen	SPD-OV
	22. – 25.08.2026		Bartholomäusmarkt	
	23.08.2026	So	Fahrt nach Sourbrodt (Belgien)	Einricher WF
	29.08.2026	Sa	Moldruffskippelfest	FV
September	03.09.2026	Do	SPD-Stammtisch bei Toni	SPD OV-Allendorf
	05. – 08.09.2026	Sa	Hahnstätter Markt	
	19.09.2026	Sa	Quetschekerb - Vereine	?
	20.09.2026	So	Quetschekerb - Frühschoppen Fahrt nach Stuttgart/Filderstadt (BW)	- Einricher WF
	26.09.2026	Sa	20. Stockcarrennen mit Liveband	MSC
	27.09.2026	So	20. Stockcarrennen	MSC
Oktober	11.10.2026	So	Fahrt nach Welkenrath (Belgien)	Einricher WF
	24.10.2026	Sa	Umwelttag	Ortsgemeinde
	31.10.2026	Sa	Kinder-Halloweenball	SVA
November	08.11.2026	So	Termine Allendorf mit Vereinen	
	09.11.2026	Mo	Fahrt zum Hochheimer Markt	MSC
	11.11.2026	Mi	Blutspende	DRK
	12.11.2026	Do	SPD-Stammtisch bei Toni	SPD OV-Allendorf
	15.11.2026	So	Kranzniederlegung am Ehrenmal	OG

27.11.2026	Fr	3. Adventsstimmung in Allendorf	OG + Vereine
29.11.2026	So	Fahrt nach Ketsch	Einricher WF
Dezember 13.12.2026	So	Int. Volkswanderung	Einricher WF
19.12.2026	Sa	Weihnachtsfeier	MSC
20.12.2026	So	Weihnachtsfeier	SVA